
 
 

 

PORTARIA Nº 3787, de 07 de maio de 2024. 

 

Arnaldo Nogaro, Reitor da 
Universidade Regional Integrada do Alto 
Uruguai e das Missões – URI, no uso das 
atribuições Estatutárias e Regimentais e, 
em consonância com a Resolução nº 
3281/CUN/2023, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º NOMEAR a Profa. Ma. Denise Aparecida Martins Sponchiado, 
para desempenhar as funções de Consultora do Comitê Institucional de 
Avaliação de Projetos de Extensão – CIAPEx, na Área do Conhecimento de 
Ciências Humanas, no Câmpus de Erechim, para um mandato de 3 anos a 
contar desta data. 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na presente data. 
 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE. 
 

        
 
 
 
 

Arnaldo Nogaro 
Reitor 

 
 

  


